
          
 

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

27 лютого  2020 року          м. Чернігів № 52/VII-21

Про поновлення договорів 
оренди земельних ділянок 
юридичним та фізичним особам

Розглянувши клопотання, заяви юридичних та фізичних осіб, керуючись 
Земельним та Податковим кодексами України, законами України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", "Про оренду землі", "Про Державний земельний 
кадастр" міська рада вирішила:

1. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, фізичній особі – підприємцю Чигогідзе Вадиму Володимировичу 
поновити договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:010:0313), строком до 27 лютого 2022 року, площею 0,0016 га,  
по вул. Красносільського, 20 для будівництва та обслуговування будівель 
закладів побутового обслуговування (для експлуатації існуючого побутового 
кіоску № 277 "Ремонт взуття").

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

2. Ігнат'євій Ліні Михайлівні відмовити у поновлені договору оренди 
земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:01:022:0223), площею 0,1019 
га, по вул. Любецькій, 46 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
(для експлуатації частини об'єкту нерухомості – складу).

3. У зв’язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, товариству з обмеженою відповідальністю "Фірма "Зірка плюс" 
поновити договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:038:0073), строком до 27 лютого 2025 року, площею 0,1085 га, 
по вул. Толстого, 30 для будівництва та обслуговування будівель ринкової 
інфраструктури (адміністративних будинків, офісних приміщень та інших 
будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення 
підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку) - для 
обслуговування офісно-складського приміщення.

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

4. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, Алієву Сейфаддіну Махаддіну Огли поновити договір оренди 



2

земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:01:031:0168), строком до 27 
лютого 2022 року, площею 0,0038 га, по вул. В'ячеслава Чорновола, 11 для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для експлуатації тимчасового 
павільйону). 

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

5. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, фізичній особі – підприємцю Алієву Сейфаддіну Махаддіну Огли 
передати земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:031:0340) в 
оренду, строком до 27 лютого 2022 року, площею 0,0016 га, по вул. Шевчука, 4 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для експлуатації 
комерційного кіоску № 215). 

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

6.  У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, приватному підприємству "Гранпласт" передати земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:02:008:0073) в оренду, строком до 27 лютого 
2025 року, площею 0,0454 га по вул. Староказарменна дільниця, 2-а для 
будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури 
(адміністративних будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської 
забудови, які використовуються для здійснення підприємницької та іншої 
діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку) - для експлуатації частини 
одноповерхової будівлі. 

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

7. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, фізичній особі - підприємцю Маховику Олександру Федоровичу 
поновити договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:02:015:0390), строком до 27 лютого 2021 року, площею 0,0016 га, 
по вул. Генерала Бєлова, 28 для будівництва та обслуговування будівель 
закладів побутового обслуговування (для експлуатації побутового кіоску № 365 
"Ремонт взуття").  

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

8. У зв’язку із визначенням коефіцієнту, який характеризує 
функціональне використання земельної ділянки (код КВЦПЗ), внести зміни до 
договору оренди земельної ділянки:

8.1 (кадастровий номер 7410100000:1:029:5110), площею 0,0018 га, по 
вул. Харківській, 2 для будівництва індивідуальних гаражів (для 
обслуговування тимчасового металевого гаража), укладеного 05 серпня 2019 
року із Хижняком Сергієм Петровичем за № 1772/п, у пункті 9 Договору 
читати: "Орендна плата вноситься Орендарем у грошовій формі та розмірі 3 
відсотків нормативної грошової оцінки землі", замість: "Орендна плата 



3

вноситься Орендарем у грошовій формі та розмірі 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки землі";

8.2 (кадастровий номер 7410100000:01:031:0317), площею 0,0405 га, по 
вул. Самострова, 32 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), укладеного 12 
листопада 2019 року із Тимошиком Анатолієм Петровичем за № 2871/п, у 
пункті 9 Договору читати: "Орендна плата вноситься Орендарем у грошовій 
формі та розмірі 0,5 відсотка нормативної грошової оцінки землі", замість: 
"Орендна плата вноситься Орендарем у грошовій формі та розмірі 6 відсотків 
нормативної грошової оцінки землі";

8.3 (кадастровий номер 7410100000:02:046:5921), площею 0,0408 га, по 
вул. 1-го Травня, 278 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), укладеного 12 грудня 
2019 року із Гребенюк Світланою Анатоліївною за № 1804/п, у пункті 9 
Договору читати: "Орендна плата вноситься Орендарем у грошовій формі та 
розмірі 0,5 відсотка нормативної грошової оцінки землі", замість: "Орендна 
плата вноситься Орендарем у грошовій формі та розмірі 6 відсотків 
нормативної грошової оцінки землі".

9. У зв'язку із закінченням терміну дії договорів оренди земельних 
ділянок, фізичній особі – підприємцю Толкаченко Юлії Олександрівні 
поновити договори оренди земельних ділянок, строком до 27 лютого 2021 року, 
для будівництва та обслуговування будівель закладів побутового 
обслуговування:

9.1 (кадастровий номер 7410100000:01:021:0049), площею 0,0016 га, по 
вул. Гагаріна, 10 для експлуатації побутового кіоску № 339 "Ремонт взуття"; 

9.2  (кадастровий номер 7410100000:01:010:0234), площею 0,0016 га, по 
вул. Незалежності, 40-а для експлуатації побутового кіоску № 88 "Ремонт 
взуття". 

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

10. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, Єрміловій Світлані Сергіївні поновити договір оренди земельної 
ділянки (кадастровий номер 7410100000:01:038:0104), строком до 27 лютого 
2025 року, площею 0,0047 га, по вул. Толстого, 79 для будівництва та 
обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, 
офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які 
використовуються для здійснення підприємницької та іншої діяльності, 
пов’язаної з отриманням прибутку) - для експлуатації нежитлової будівлі – 
стоматологічного кабінету.

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

11. Товариству з обмеженою відповідальністю "Кооперативне 
підприємство "Чернігівський колос" відмовити у поновлені договору оренди 



4

земельних ділянок по вул. Ринковій для будівництва та обслуговування 
будівель торгівлі (для розміщення торгових точок):

11.1 площею 0,0018 га, ділянка № 1 (кадастровий номер 
7410100000:01:032:0347);

11.2 площею 0,0013 га, ділянка № 2 (кадастровий номер 
7410100000:01:032:0348).

12. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, фізичній особі – підприємцю Чередник Ніні Миколаївні поновити 
договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:024:0065), 
строком до 27 лютого 2022 року, площею 0,0016 га, по вул. Котляревського, 4 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для експлуатації 
торгового павільйону).

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

13. У зв’язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, фізичній особі – підприємцю Скалозубу Івану Євгеновичу поновити 
договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:015:0272), 
строком до 27 лютого 2025 року, площею 0,0269 га, по вул. Всіхсвятській, 7-а 
для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для експлуатації частини 
магазину).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

14. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, товариству з обмеженою відповідальністю "Чернігівагрошляхбуд" 
поновити договір оренди земельних ділянок, строком до 27 лютого 2025 року, 
для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд будівельних організацій та підприємств:

14.1 площею 0,3292 га, по вул. Тичини, 69 (кадастровий номер 
7410100000:01:004:0206);

14.2 площею 0,1637 га, по вул. Тичини, 69 (кадастровий номер 
7410100000:01:004:0207).

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

15. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, товариству з обмеженою відповідальністю "Чернігівагрошляхбуд" 
поновити договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:02:034:0006), строком до 27 лютого 2025 року, площею 0,2617 га, 
по вул. Олександра Молодчого, 44 для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості (для експлуатації адміністративної 
будівлі).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 



5

16. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, товариству з обмеженою відповідальністю "Шляхо - будівельне 
управління  № 14" поновити договір оренди земельної ділянки (кадастровий 
номер 7410100000:01:031:0273), строком до 27 лютого 2025 року, площею 
0,1976 га, по вул. Любецькій, 35 для будівництва та обслуговування інших 
будівель громадської забудови (для обслуговування гуртожитку).

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

17. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, Семененку Валерію Федоровичу передати земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:02:024:0079) в оренду, строком до 27 лютого 
2025 року, площею 0,1486 га, по вул. Котляревського, 38 для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для експлуатації частини 
об'єкта нерухомості - склад та столярна майстерня).

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

18. У зв'язку із закінченням терміну дії договору про встановлення 
платного строкового земельного сервітуту, товариству з обмеженою 
відповідальністю "Лагрос ЛТД" поновити договір про встановлення строкового 
платного сервітуту на земельну ділянку (кадастровий номер 
7410100000:02:026:0216), строком до 27 лютого 2025 року, площею 0,0059 га, 
по вул. Шевченка, 112-а для будівництва та обслуговування будівель торг (для 
обслуговування приміщення магазину непродовольчих товарів ).

Встановити плату за користування земельною ділянкою на рівні 12 
відсотків нормативної грошової оцінки.

19. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, товариству з обмеженою відповідальністю "УТН-Чернігів" поновити 
договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:017:0026), 
строком до 27 лютого 2025 року, площею 0,3322 га, по                                                
вул. Малиновського, 30-а для будівництва та обслуговування будівель торгівлі  
(для обслуговування автозаправної станції).

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

20. У зв’язку із закінченням терміну дії договорів оренди земельних 
ділянок, товариству з додатковою відповідальністю "Продовольча компанія 
"Ясен" поновити договори оренди земельних ділянок, строком до 27 лютого 
2022 року, для будівництва та обслуговування будівель торгівлі:

20.1 Площею 0,0016 га (кадастровий номер 7410100000:02:024:0063), по 
вул. Котляревського, 4 для експлуатації торгового павільйону;

20.2 Площею 0,0024 га (кадастровий номер 7410100000:02:015:0289), по 
вул. Генерала Пухова, 129 для експлуатації торгового павільйону.

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

21. У зв’язку із закінченням терміну дії договорів оренди земельних 



6

ділянок, товариству з додатковою відповідальністю "Продовольча компанія 
"Ясен":

21.1 Відмовити у поновленні договору оренди земельної ділянки 
(кадастровий номер 7410100000:01:022:0240), площею 0,2580 га, по вул. 
Любецькій, 46-б для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (для обслуговування виробничої території); 

21.2 Поновити договір оренди земельної ділянки, площею 0,1361 га, 
(кадастровий номер 7410100000:01:011:0237) по вул. Громадській, 45, строком 
до 27 лютого 2025 року, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (для проектування та будівництва складських приміщень).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.  

22. У зв’язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, товариству з обмеженою відповідальністю торговій компанії 
"Спортивний клуб "Корона" поновити договір оренди земельної ділянки 
(кадастровий номер 7410100000:02:050:0213), строком до 27 лютого 2025 року, 
площею 0,0079 га, по вул. Гетьмана Полуботка, 22 для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі.

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

23. У зв’язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, Радичу Анатолію Олексійовичу поновити договір оренди земельної 
ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:016:5347), строком до 27 лютого 
2025 року, площею 0,0127 га, по вул. Шевченка, 162-е, нежитлове                           
приміщення 2 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для 
експлуатації приміщення зуботехнічної лабораторії).

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

24. У зв'язку із закінченням терміну дії договору про встановлення 
платного строкового земельного сервітуту, приватному підприємству "Пантера"  
поновити договір про встановлення строкового платного сервітуту на земельну 
ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:015:0505), строком до 27 лютого 
2025 року, площею 0,0004 га, по вул. Генерала Бєлова, 8 для будівництва та 
обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних будинків, 
офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які 
використовуються для здійснення підприємницької та іншої діяльності, 
пов’язаної з отриманням прибутку) - для експлуатації офісного приміщення.

Встановити плату за користування земельною ділянкою на рівні 12 
відсотків нормативної грошової оцінки.

25. У зв'язку із закінченням терміну дії договорів оренди земельних 
ділянок, товариству з обмеженою відповідальністю "Форт-Сервіс" поновити 
договори оренди земельних ділянок, строком до 27 лютого 2025 року, по вул. 



7

Старобілоуській, 77 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для 
експлуатації об'єктів нерухомості):

25.1 Площею 0,5101 га, (кадастровий номер 7410100000:01:022:0235);
25.2 Площею 0,7006 га, (кадастровий номер 7410100000:01:022:0234).
Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 

грошової оцінки.
26. У зв’язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 

ділянки, Зубаненку Олександру Валерійовичу поновити договір оренди 
земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:01:037:0457), строком до 27 
лютого 2025 року, площею 0,0144 га, по вул. Музичній, 1, корпус 7 для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для експлуатації приміщення 
приймального пункту).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

27. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, фізичній особі - підприємцю Цимбалюку Віктору Андрійовичу 
поновити договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:02:015:0360), строком до 27 лютого 2022 року, площею 0,0016 га, 
по вул. Генерала Пухова, 129 для будівництва та обслуговування будівель 
торгівлі (для експлуатації торгового павільйону). 

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

28. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, фізичній особі – підприємцю Бовді Івану Олексійовичу поновити 
договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:025:6086), 
строком до 27 лютого 2025 року, площею 0,0016 га, по вул. 1-го Травня, 52 для 
будівництва та обслуговування будівель закладів побутового обслуговування 
(для експлуатації побутового кіоску № 464 "Ремонт взуття").

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

29. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, фізичній особі – підприємцю Миненку Миколі Миколайовичу 
поновити договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:02:015:0240), строком до 27 лютого 2025 року, площею 0,0016 га, 
по вул. 1-го Травня, 167-а для будівництва та обслуговування будівель закладів 
побутового обслуговування (для експлуатації побутового кіоску № 238 "Ремонт 
взуття").

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

30. У зв'язку із закінченням терміну дії договорів оренди земельних 
ділянок, публічному акціонерному товариству "Укртелеком" поновити 
договори оренди земельних ділянок, строком до 27 лютого 2025 року, для 
розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій (для розміщення і 



8

експлуатації контейнеру під обладнання для цілодобового забезпечення 
населення міста послугами зв'язку):

30.1 Площею 0,0030 га (кадастровий номер 7410100000:02:050:0278), по 
вул. Гетьмана Полуботка, 7;

30.2 Площею 0,0030 га (кадастровий номер 7410100000:01:031:0170), по 
вул. Івана Мазепи, 37;

30.3 Площею 0,0030 га (кадастровий номер 7410100000:01:022:0184), по 
вул. Ріпкинській, 1.

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

31. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, товариству з обмеженою відповідальністю "Торнадо-РЕ" поновити 
договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:015:0073), 
строком до 27 лютого 2025 року, площею 0,0555 га, по вул. Генерала Бєлова, 
28-а для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для експлуатації 
магазину продовольчих та непродовольчих товарів з надбудовою кафе).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

32. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, товариству з обмеженою відповідальністю "Торнадо-РЕ" поновити 
договір оренди земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:015:0224), 
строком до 27 лютого 2025 року, площею 0,0190 га, по вул. Генерала Бєлова, 
28-а для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для експлуатації 
магазину продовольчих та непродовольчих товарів з надбудовою кафе).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

33. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, Топорцю Олегу Олександровичу поновити договір оренди земельної 
ділянки (кадастровий номер 7410100000:01:036:5028), строком до 27 лютого 
2020 року, площею 0,3642 га, по вул. Ціолковського, 26 для розміщення та 
експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних 
операцій (для експлуатації нежитлової будівлі гаража), при умові 
безперешкодного проїзду до інших земельних ділянок.

Встановити розмір орендної плати на рівні 6 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

34. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, фізичним особам – підприємцям Колодію Ігорю Ярославовичу (2/5 
частки) та Колодій Тамарі Володимирівні (3/5 частки) поновити договір оренди 
земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:01:021:0039), строком до 27 
лютого 2025 року, площею 0,0416 га, по вул. Гагаріна, 13-б для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (для експлуатації магазину та автомайстерні).

Встановити розмір орендної плати на рівні 4 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

35. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 



9

ділянки, товариству з обмеженою відповідальністю "ТІРСІТІ" поновити договір 
оренди земельної ділянки (кадастровий номер 7410100000:02:006:0200), 
строком до 27 лютого 2025 року, площею 1,5155 га,  по вул. Кільцевій, 9 для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості  (для 
експлуатації адміністративної будівлі, складу-навісу, цеху з ремонту та 
фарбування, складу, складу ГСМ, гаражів з майстернями, гуртожитку з 
прохідною).

Встановити розмір орендної плати на рівні 3 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

36. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, Марчевській Радиславі Петрівні передати земельну ділянку 
(кадастровий номер 7410100000:01:011:0342) в оренду, строком до 27 лютого 
2025 року, площею 0,5588 га, по вул. Інструментальній, 17 для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (для експлуатації об’єктів 
та споруд промислового призначення).

Встановити розмір орендної плати на рівні 10 відсотків нормативної 
грошової оцінки.

37. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, фізичній особі-підприємцю Стрижак Вірі Анатоліївні передати 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:02:013:0143), строком до 27 
лютого 2021 року, площею 0,0016 га, по вул. Льотній, 7 для будівництва та 
обслуговування будівель закладів побутового обслуговування (для 
обслуговування побутового кіоску № 517 "Ремонт взуття").

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

38. Товариству з обмеженою відповідальністю "Рік" відмовити у 
поновленні договору оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:01:021:0044), площею 0,0016 га, по вул. Гагаріна, 4, зупинка "вул. 
Московська" для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для 
експлуатації зупинкового комплексу з вмонтованим кіоском).

39. Товариству з обмеженою відповідальністю "Рік" відмовити у 
поновленні договору оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:02:015:0309), площею 0,0016 га, по вул. Доценка, 6, зупинка "вул. 
Доценка" для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (для 
експлуатації зупинкового комплексу з вмонтованим кіоском).

40. Товариству з обмеженою відповідальністю "Рік" відмовити у 
поновленні договору оренди земельної ділянки (кадастровий номер 
7410100000:02:026:0132), площею 0,0018 га, по вул. Рокоссовського, 15, 
зупинка громадського транспорту "вул. Захисників України" для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (для експлуатації зупиночного павільйону з 
вмонтованим кіоском).



10

41. У зв'язку із закінченням терміну дії договору оренди земельної 
ділянки, Міненку Вадиму Івановичу передати земельну ділянку (кадастровий 
номер 7410100000:01:005:0031) в оренду, строком до 27 лютого 2021 року, 
площею 0,0626 га, по вул. Володимира Дрозда, 3-б для будівництва та 
обслуговування інших будівель громадської забудови (для експлуатації частини 
приміщення гаражів та підсобних приміщень).

Встановити розмір орендної плати на рівні 12 відсотків нормативної 
грошової оцінки. 

Пункт 13 рішення Чернігівської міської ради від 21 березня 2019 року              
№ 40/VII-14, щодо передачі Міненку Вадиму Івановичу земельної ділянки 
(кадастровий номер 7410100000:01:005:0031) в оренду, строком до 21 березня 
2024 року, площею 0,0626 га, по вул. Володимира Дрозда, 3-б для будівництва 
та обслуговування будівель торгівлі(для експлуатації частини приміщення 
гаражів та підсобних приміщень), вважати таким, що втратило чинність.

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-03-03T07:43:41+0000
	Горбач С.А.
	barCode




